



ZZP.2380.69.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego pn.: **Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu - adaptacja pomieszczeń**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami.¹

Pytanie nr 6:

Czy dysponują Państwo przedmiarem robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” i w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest sporządzić przedmiary dla zakresu objętego zamówieniem (pkt 2.2.1 SWZ). Zamawiający dysponuje tylko przedmiarami dla zakresu określonego w PFU jako dokumentacja techniczna:

- 1) „*Remont pomieszczeń budynku przy ulicy Kochanowskiego 3 Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu*” z czerwca 2020 r.
- 2) „*Remont pomieszczeń w Budynku Głównym Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu*” z czerwca 2020 r.;
- 3) „*Remont wejścia głównego w budynku Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu*” z czerwca 2020 r.

Zamawiający zamieści przedmiotowe przedmiary na stronie prowadzonego postępowania w celach poglądowych – plik pn. „*Przedmiary 2020 r.*”

Zakres wskazany w tych przedmiarach różni się od zakresu określonego dla niniejszego zamówienia w związku z tym nie powinny one stanowić podstawy do obliczenia ceny. W załączeniu przedmiary w formacie ath.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie kolorystyki istniejących drzwi wewnętrznych w okleinie drewnopodobnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na stronie 67 są zawarte zapisy dotyczące drzwi: *wykończone okleiną drewnopodobną identyczną jak istniejąca*. Zamawiający zamieszcza zdjęcie poglądowe kolorystyki istniejących drzwi firmy PORTA.



¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”

Pytanie nr 8:

Proszę o uaktualnienie zestawienia stolarki drzwiowej wewnętrznej ul. Kochanowskiego 2a do koncepcji z 2024 r., ponieważ zestawienie jest wg koncepcji z 2020 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do ilości stolarki drzwiowej wynikających koncepcji z 2020 r. należy doliczyć stolarkę drzwiową określoną na rzutach koncepcji z 2024 r. PK-Dx (ścieżka do plików: II.CZĘŚĆ INFORMACYJNA → 04_KONCEPCJA_2024 → 01_PK_KWP_2024 PD) oraz opisach w pkt 1.4.1.6, 1.4.2.3 oraz 1.4.3.2 PFU (ścieżka do pliku: I.CZĘŚĆ OPISOWA → PFU).

Pytanie nr 9:

Proszę o wskazanie lokalizacji poniższych elementów wyposażenia meblowego:

- 1) zabudowa kuchenna ZK5;
- 2) krzesło gabinetowe K1.

Odpowiedź Zamawiającego:

- 1) zabudowa kuchenna ZK5 - pom. nr Pk.2.02 (drugie piętro);
- 2) krzesło gabinetowe K1 - pom. nr 0.11/P1.

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie parametrów lodówek (wymiaru, do zabudowy, czy wolnostojące).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z rysunkiem A401 dla budynku głównego (ścieżka do pliku: II.CZĘŚĆ INFORMACYJNA → 01_BUDYNEK GŁÓWNY → 01_ARCHITEKRURA → 01_PDF → TOM 10_BUDYNEK GŁÓWNY_A401_ZABUDOWA KUCHENNA) oraz rysunkiem A401 (ścieżka do pliku: II.CZĘŚĆ INFORMACYJNA → 02_KOCHANOWSKIEGO 3 → 01_ARCHITEKRURA → 01_PDF → TOM 10_KOCHANOWSKIEGO 3_A401_ZABUDOWA KUCHENNA) oraz w opisie zabudowy kuchennej ZK2, ZK3, ZK4 zawartym na str. 35-36 PFU (ścieżka do pliku: I.CZĘŚĆ OPISOWA → PFU). Wysokość lodówki dla zabudowy ZK1 winna być tak sama jak dla zabudowy ZK2. Zabudowa ZK 1 winna być wykonana zgodnie z opisem dla zabudowy ZK2 zawartej w PFU.

Pytanie nr 11:

Proszę o wskazanie lokalizacji szafek do przechowywania rzeczy podręcznych S1. Pod oznaczeniem S1 jest również pralka automatyczna - proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Oznaczenie szafki S1 strona 65 PFU dotyczy adaptacji wejścia głównego (rysunek A201, ścieżka do pliku: II.CZĘŚĆ INFORMACYJNA → 03_WEJŚCIE GŁÓWNE → 01_ARCHITEKTURA → 01_PDF → TOM 10_WEJŚCIE GŁÓWNE_A201_RZUT). Usytuowanie tej szafki wskaże Zamawiający na etapie realizacji robót.

W przebudowie budynku głównego oznaczenie S1 oznacza pralkę automatyczną zlokalizowaną w pom. PKI-1.15/P2 na rysunku A201 (ścieżka do pliku: II.CZĘŚĆ INFORMACYJNA → 04_KONCEPCJA_2024 → 01_PK_KWP_2024 PDF → A201_RZUT ARANŻACJI – PIWNICA). W cenie należy uwzględnić pralkę bębnową ładowaną od przodu, o ładowności co najmniej 7 kg, obroty wirowania co najmniej 1 200 obr./min., klasa energetyczna A oraz suszarkę bębnową (S2) ładowaną od przodu, o minimalnej ładowności mokrego prania 8 kg, klasa energetyczna A++.

Pytanie nr 12:

Proszę o wyjaśnienie odnośnie wymaganych przez Państwa środków dowodowych, które należy dołączyć do oferty.

Czy w przypadku zatrudnienia osób dysponujących uprawnieniami wymaganymi przez państwa w SWZ na umowę o podwykonawstwo wymagacie Państwo załączenia do oferty wypełnionego i podpisanego przez nich załącznika nr 5, czy wystarczające będzie załączenie ich uprawnień.

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku wstępnego wykazania dysponowania osobami wykonawcę musi złożyć wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego te osoby (załącznik nr 5 do SWZ), tylko wtedy, gdy ten podmiot oddaje wykonawcy swojego pracownika lub osobę, która pozostaje z tym podmiotem w innym stosunku zobowiązaniowym. W przypadku, gdy wykonawca dysponuje bezpośrednio daną osobą, np. w wyniku zawarcia z tą osobą umowy cywilnoprawnej, nie musi składać wraz z ofertą przedmiotowego zobowiązania.

Wykonawca nie musi wraz z ofertą składać uprawnień dotyczących osób, którym będzie dysponował w trakcie realizacji umowy.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje odpowiednio niżej określonych zmian² w treści SWZ:

1. pkt. 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA), otrzymuje brzmienie:

² podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 3 ustawy

„Termin związania ofertą upływa w dniu **08.11.2024 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w który, upływa termin składania ofert”.

2. pkt. 12 SWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANI I OTWARCIA OFERT), otrzymują brzmienie:
- „12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem: wskazanym w pkt. 1.4, przy czym termin składania ofert upływa w dniu **10 października 2024 r., o godzinie 10:00”**
 - „12.2 Otwarcie ofert, poprzez ich automatyczne odszyfrowanie na Platformie, nastąpi w dniu **10 października 2024 r., o godz. 10:15”**

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
z up. ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
md insp. Violetta Mójta

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus.